EDITAL Nº036/2022- UNESPAR

PRÊMIO MEMORIAL DE VIVÊNCIAS SELEÇÃO
BOLSISTAS ATUAÇÃO NO PROJETO DO PRÊMIO

MEMORIAL DE VIVÊNCIAS, LEI ALDIR BLANC

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura (PROEC) da Universidade Estadual do Paraná -

UNESPAR, considerando o Edital 033/2022- PROEC/UNESPAR, no uso de suas

atribuições,

R E S O L V E

Art.1º– Prorrogar até o dia 25 de abril de 2022,o prazo da inscrição da SELEÇÃO DE
BOLSISTAS do projeto PRÊMIO MEMORIAL DE VIVÊNCIAS, LEI ALDIR BLANC.

Art 2º- Alteração no Cronograma:

Período de Inscrição: 12/04/2022 até 25/04/2022 (até 11h59m)

Publicação do Edital da homologação das inscrições: a partir do dia 26/04/2022

Realização análise das cartas e Avaliação de Currículo: Até o dia 28/04/2022

Publicação do Edital de Resultados: a partir do dia 29/04/2022

Contratação dos bolsistas: Após divulgação final.

Curitiba, 20 de abril de 2022.

Professora Dra. Rosimeiri Darc Cardoso Professora Dra. Solange Straube Stecz
Pró-Reitoria de Extensão e Cultura – UNESPAR Coordenadora do Projeto Memorial de Vivências